2018年７月30日
各   位

会 社 名 株 式 会 社 ぐ る な び
代表者名 代表取締役社長 久保  征一 郎

（コード番号：2440 東証第一部）

問合せ先 取締役 専務執行役員
総合政策室長 山 田  晃 久

（TEL：03-3500-9700）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2018年７月30日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を実施することを決定いたしました

のでお知らせいたします。

記

・ 執行役員の選任及び担当職務（2018年８月１日付）

氏  名 変更後 現 行

劉
E

りゅう
A

AE

昊
E

こう

執行役員
企画開発本部部長

企画開発本部 本部長付

以 上

	2018年７月30日
	各　　　位